РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРAЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 сентября  2014 года  №  52-р
г. Зеленоградск

Об утверждении должностного лица, уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях на территории муниципального образования «Зеленоградский район»

Во исполнение п. 2 ст. 2 Закона Калининградской области от 01.07.2013 г. № 256 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Калининградской области отдельными государственными полномочиями Калининградской области по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»:

1. Назначить уполномоченным лицом по составлению протоколов об административных правонарушениях на территории муниципального образования «Зеленоградский район», предусмотренных статьей 73 Закона Калининградской области от 12.05.2008 г. № 244 «Кодекс Калининградской области об административных правонарушениях», консультанта Управления сельского хозяйства и социально-экономического развития администрации МО «Зеленоградский район» Игнатову Любовь Андреевну.
2. Начальнику управления делами администрации МО «Зеленоградский район» М.И. Гайдаю обеспечить опубликование настоящего распоряжения в общественно-политической газете «Волна» Зеленоградского района и размещение на официальном сайте администрации МО «Зеленоградский район».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования «Зеленоградский район» В.А. Беляева.
Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»

      В.Г. Губаров